2023年 3月吉日

お客様各位

ユーロフィンジェノミクス株式会社

マーケティング課

オリゴ DNA合成 価格改定のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

昨今、世界的に原材料が高騰し、今後も厳しい状況が続く見込みとなっております。

弊社といたしましても、コストの高騰を吸収すべく様々な努力を重ねてまいりましたが、これ以上企業努

力のみで現行価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、2023年 4月 1日より、すべてのお客様に対して、スタンダードオリゴ、HTS オリゴの価格

改定を実施させていただいております。

新価格はご注文いただいた際の請書などでご確認ください。

今後も品質の維持に努めてまいりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

何かございましたら代理店様、または EGinquiry@eurofins.com までお問い合わせください。

今後ともユーロフィンジェノミクス株式会社のお引き立てをよろしくお願いいたします。

                                       敬具

mailto:EGinquiry@eurofins.com